

ANZEIGE

Fachkompetente Beratung und spannende Vorführungen

Das Unternehmen **Herb GmbH** lädt zur Hausmesse in Peine ein



Natalie Börgel (obere Reihe, 3. v. l.) und ihr Team sind gern für ihre Kundschaft da.

FOTOS: PRIVAT



Zur Hausmesse am 10. Juni lädt HERB in Peine ein.

Spannende Vorführungen, fachkompetente Beratung rund um Haus, Garten, Technik und ein unterhaltsames Rahmenprogramm: Das Unternehmen HERB GmbH lädt zu seiner Hausmesse am Samstag, 10. Juni, 10 bis 17 Uhr, Wolstorfer Straße 101, in Peine ein. „Die Hausmesse ist eine Premiere für uns. Auch Mitarbeiter unserer Partnermarken Stihl, Husqvarna, Kress, Remarc, Wolf-Garten und Cramer werden vor Ort sein und präsentieren unter anderem Akku-Technik im Garten, die neue Generation von Mährobotern, Häcksler sowie Holzspalter“, beschreibt Geschäftsführerin Natalie Börgel den Ablauf. „Unsere Gäste können sich zum Thema Rasenpflege beraten lassen, und wir stellen unseren Service ‚betreutes Mähen‘ vor.“

Bei einer Tombola und beim Glücksrad für Kinder gibt es tolle Preise zu gewinnen. „Unsere Gäste erdrehen sich ihre Prozente bei uns“, sagt Natalie Börgel. Für eine Kinderbetreuung und das leibliche Wohl ist gesorgt. Mit genussvollen Überraschungen ist die Backmanufaktur Seidel dabei. „Wir freuen uns auf zahlreiche Besucher“, laden Natalie Börgel und ihr Team zum Vorbeikommen ein.

Seit 20 Jahren ist das bis heute inhabergeführte Unternehmen HERB Servicepartner und Händler für Garten,



Das Unternehmen HERB ist Servicepartner und Händler für Garten, Rasenroboter, Forsttechnik und mehr.

Rasenroboter, Forsttechnik und mehr in Peine. „Mähroboter liegen voll im Trend. Wir sind seit 15 Jahren darauf spezialisiert. Ob Installation vor Ort, Reparatur, Service oder Winterwartung: Unser geschultes Fachpersonal hilft gern weiter“, nennt

Natalie Börgel ihre Serviceangebote. Die persönliche Beratung liege dem HERB-Team ganz besonders am Herzen, betont sie. „Wir setzen auf einen individuellen Kundenservice.“ Weitere Informationen gibt es unter www.herb-peine.de.

OMAR SERHAN®
Juwelier & Goldankauf

MÜNZHANDLUNG

An-, Verkauf und Schätzung von Münzen

Deutsche und Europäische Münzen und Medaillen vom Mittelalter bis zur Neuzeit.

- Kostenlose Beratung
- Begutachtung Ihrer Sammlung vor Ort
- Antike Münzen & Banknoten
- Hausbesuch möglich
- Fachhandlung seit 2009
- Ganze Sammlungen oder Einzelstücke

Ankauf auch von D-Mark (DM) Münzen und D-Mark (DM) Scheinen vom 1 Pfennigstück bis zu 1000 D-Mark Schein

DRINGEND GESUCHT!
GOLD, SILBER
MÜNZEN & BARREN

goldhandel-hildesheim.de

Omar Serhan Münzenhandlung
Kaiserstrasse 25a • 31134 Hildesheim
Tel.: 05121 999 08 13 • www.goldankauf-hildesheim.de
Öffnungszeiten: Mo - Fr von 10 - 17 Uhr & Sa. 10 - 15 Uhr

Greenbase
Natur trifft Technik

HERB
Garten • Forst • Technik

HAUSMESSE

Mit Vorführungen unserer Herstellung!

10. Juni 2023 • von 10:00 – 17:00 Uhr

Freuen Sie sich auf Vorführungen zum Thema:

- Akku-Technik im Garten
- neue Generation Mähroboter – Kabel verlegen war gestern!
- Häcksler

Freuen Sie sich auf die Beratung zum Thema:

- Rasenpflege – immer ein schöner Rasen
- Service für betreutes Mähen und vieles mehr
- Alles unterstützt von Mitarbeitern unserer Partnermarken!

Für Kinderbetreuung und Ihr leibliches Wohl ist gesorgt!
Es erwartet Sie ein buntes Rahmenprogramm mit Tombola und Glücksrad für die Kinder. Erdrehen Sie sich Ihre Prozente.

Hauptgewinn:
1 Mähroboter Husqvarna 105

Die Backmanufaktur Seidel ist mit tollen Aktionen für Sie vor Ort – lassen Sie sich überraschen!

HERB GmbH | Wolstorfer Straße 101 | 31224 Peine | Tel. 0 51 71-940 97 10 info@herb-peine.de
www.herb-peine.de | Instagram: herb.gmbh

Cello's Getränkehandel

Montag-Freitag 08.00-18.00 Uhr
Samstag 08.00-14.00 Uhr

Marcel Bartsch • Peiner Straße 9 • 31228 Peine-Stedderdorf
Service Hotline: 0 51 71 - 177 22 • bd-getraenkemarkt@arcor.de

+++ MO-FR VON 8.00-18.00 UHR • SA VON 8.00-14.00 UHR GEÖFFNET +++

<p>Lindener Spezial 20 x 0,5L</p> <p>12.99 zzgl. € 3,10 Pfand 1L=€ 1,30</p>	<p>Barre Pilsener 20 x 0,33L</p> <p>15.99 zzgl. € 4,50 Pfand 1L=€ 2,42</p>
<p>Bad Harzburger Limonaden Orange oder Zitronen 12 x 0,75L</p> <p>5.49 zzgl. € 3,30 Pfand 1L=€ 0,61</p>	<p>Vitalmiz Das Original 24 x 0,33L</p> <p>11.99 zzgl. € 3,42 Pfand 1L=€ 1,51</p>
<p>Vaihinger Orangensaft 6 x 1L</p> <p>11.99 zzgl. € 2,40 Pfand 1L=€ 2,00</p>	<p>effect Energy Drink 12 x 1L PET</p> <p>24.99 zzgl. € 4,50 Pfand 1L=€ 2,08</p>

Druckfehler & Irrtümer vorbehalten! Abgabe nur in haushälterischen Mengen, solange der Vorrat reicht. BIG DURST ist ein Kooperationsprojekt der Getränke Ahlers GmbH, Industriestraße 15, 28832 Achim. Vertragsverhältnisse kommen ausschließlich mit dem Rechtsträger des jeweiligen Getränkemarktes, in dem Sie einkaufen, zustande. www.bigdurst.de